
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sidra

Na podstawie art. 18b, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz uchwały Nr II/8/18 Rady Gminy Sidra w sprawie ustalenia 
składów liczbowych stałych komisji Rada Gminy Sidra uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Sidra w składzie:

1) radny Pan Wiesław Bułach;

2) radny Pan Marek Antoni Lenkiewicz;

3) radna Pani Wiesława Dereszkiewicz.

§ 2. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego i zastępcę 
przewodniczącego Komisji.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Sidra.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: 25678E5A-C516-4F4D-A9D1-9C633A7BD030. Podpisany Strona 1




